[bookmark: _Toc523957559][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]

Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии

Протокол № 571/УКС-И
[bookmark: _GoBack]заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме,   на право заключения договора «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП «ЦЭС» для нужд филиала «ХЭС» с. Тополево, с. Чирки, с. Ракитное; с. Полетное, с. Сергеевка;  с. Некрасовка; сдт "Дальневосточное"; г. Хабаровск, с. Гаровка-1, с. Шереметьево, с. Галкино, с. Марусино, с. Князе-Волконское; с. Константиновка» (Лот № 13326)

	г. Благовещенск
№31908152182
	«23»  08. 2018 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Запрос котировок в электронной форме, на право заключения договора «Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического присоединения потребителей (в том числе ПИР) на территории СП «ЦЭС» для нужд филиала «ХЭС» с. Тополево, с. Чирки, с. Ракитное; с. Полетное, с. Сергеевка; с. Некрасовка; сдт "Дальневосточное"; г. Хабаровск, с. Гаровка-1, с. Шереметьево, с. Галкино, с. Марусино, с. Князе-Волконское; с. Константиновка»

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 0 (ноль) заявок.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О признании закупки несостоявшейся

ВОПРОС №1. О признании закупки несостоявшейся

РЕШИЛИ:
Признать закупку несостоявшейся на основании п. 4.14.1 п.п. «а» Документации о закупке, так как по окончанию срока подачи заявок поступило менее 2 (двух) заявок

Секретарь Закупочной комиссии	Елисеева М.Г.

Ирдуганова И.Н.
(4162) 397-147

image1.jpeg
1ty
)
/

///7